[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.02.2022

№ 7/55
г.Зуевка

Об избрании главы  Зуевского  района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области,   статьей 34 Регламента Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 27.03.2012 № 5/17, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать  главой   Зуевского района Кощеева Анатолия Николаевича до дня вступления в должность вновь избранного главы района.
2. Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного  самоуправления Зуевского района.
Председатель Зуевской районной Думы

Г.В. Багаев